
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 100/2010 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 157, poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

2) Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków z tytułu zadań zleconych 

zgodnie z Załącznikiem nr 1a. 

§ 2. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2) Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2013 r.

Poz. 7891



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 100/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 7 grudnia 2010 r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan  

po zmianach 

852   Pomoc społeczna 8 507 8 507 10 359 565 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 000  147 035 

  4330 Zakup usług przez jst od innych jst  3 000  147 035 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 172 2 172 374 311 

  4120 Składki na Fundusz Pracy   200 4 600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  296  33 296 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 876 69 26 107 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

 100 1 000 

  4430 Różne opłaty i składki   31 769 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

 400 120 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych  

 1 096 704 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji  

 276 1 724 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 335 3 335 6 478 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 000 79 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 300  26 804 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 035  55 835 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   52 3 144 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji  

 283 717 

 85295  Pozostała działalność  3 000 247 410 

  3110 Świadczenia społeczne   3 000 207 410 

   Ogółem wydatki 8 507 8 507 58 166 058 

 

Uzasadnienie:  

Dział 852 rozdz. 85202, 85203, 85212 i 85295 - dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z pismem 

MOPS/3160/17/12/2010 z 3 grudnia 2010 roku.  

 

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7891



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 100/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 7 grudnia 2010 r. 

 

Wydatki  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan  

po zmianach 

852   Pomoc społeczna 5 438 5 438 6 871 011 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 103 2 103 369 011 

  4120 Składki na Fundusz Pracy   200 4 600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  227  31 227 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 876  22 876 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

 100 1 000 

  4430 Różne opłaty i składki   31 769 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

 400 120 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych  

 1 096 704 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji  

 276 1 724 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 335 3 335 6 460 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 000 79 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 300  18 804 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 035  45 835 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   52 3 144 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji  

 283 717 

   Ogółem wydatki 5 438 5 438 7 162 541 

 

Uzasadnienie:  

Dział 852 rozdz. 85203 i 85212 - dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z pismem MOPS/3160/17/ 

12/2010 z 3 grudnia 2010 roku.  

 

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7891


		2013-07-10T14:24:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




